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@)g @ Kiswire staalkabel 35x7 | draaivrij

@ @ @ Draaivrije verzinkte multistrand hijskabel van de gerenomeerde staalkabel fabrikant Kiswire. Hoogwaardige constante kwaliteit verzekerd!

@ E g ; @ @ @ @ Toepassing: Geschikt voor bijv. torenkranen, mobiele kranen, elektrische takels en andere toepassingen waarbij een draaivrije constructie
nodig is.

@ Slagwijze: kruisslag rechts (sZ) standaard assortiment - langslag @Z) op aanvraag
ISO 4309 Kabel Categorie Nr: alle diameters RCN.23-2
Staalkabelconstructie: 35x7

@ RCN: 23-2



Artikelnr.

102100804270282

102100904270282

102101004270282

102101004270282

102101004270282

102101304270282

102101404270282

102101604270282

Kabel @

mm

10

11

12

13

14

16

Treksterkte
N/mm?

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

1.960

Afwerking

Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt

Verzinkt

Slagwijze

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min. breekkracht
(MBF) kN

45,2
57,2
70,6
85,4
102
119
138

181

Materiaaldoorsnede
mm?

Lubrication

A-2

Gewicht
kg/100m

28,8
36,8
45,4
54,9
65,4
76,7
89

116,2
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